
 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Cariati (CS) 
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 – 547  

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

GARA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DI 

 
“MESSA IN SICUREZZA AREE DEL TERRITORIO COMUNALE A RISCHIO IDROGEOLOGICO: LOCALITÀ 

CARRERA – COMUNE DI CARIATI (CS) 

 

CIG: 94939710B8 – CUP: B64H20002910001  
Cod. gara: 22SUA034 

 

AVVISO ESITO DI GARA  

 

Tabella ribassi 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

1 COS.IN.CAL. S.R.L. -32,368 % 

2 MG COSTRUZIONI GENERALI SRL -32,444 % 

3 APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. -32,478 % 

4 Lavori fluviali srl  -34,424 % 

5 CATALDO TORCHIA SRL -33,166 % 

6 IMEC COSTRUZIONI SRL -22,787 % 

7 T.A. PERFORAZIONI SRL  UNIPERSONALE -32,37 % 

8 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl -32,643 % 

9 RUFFOLO EMILIANO -32,653 % 

10 ReseArch Consorzio Stabile Scarl -32,787 % 

11 Edilbenincasa-Perrone  -32,827 % 

12 EDIL SERVICE di TERRANOVA ANNUNZIATO -32,888 % 

13 CONPAT SCARL -32,633 % 

14 ROGU COSTRUZIONI SRL -32,712 % 

15 La Fontana Italpozzi srl  -32,853 % 

16 COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI SRL  -32,669 % 
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N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

17 A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. a r.l. -32,397 % 

18 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL  -32,842 % 

19 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE -32,345 % 

20 CONCOLINO COSTRUZIONI SRL  -32,89 % 

21 VARANO COSTRUZIONI SRL -32,553 % 

22 CO.GE.FOR.SRL -32,833 % 

23 COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO S.R.L. -32,831 % 

24 OMNIA PROGETTI S.R.L. -32,934 % 

25 CONSORZIO STABILE AGOAA SCARL -31,628 % 

26 F.S.A. S.R.L. -32,94 % 

27 PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL  -32,781 % 

28 Costruzioni Stradali srl -32,794 % 

29 SERGI COSTRUZIONI S.R.L. -32,811 % 

30 BASILE CARLO -32,816 % 

31 FZ Calcestruzzi S.r.l. -32,813 % 

32 Ati Costutuenda Resiletch srl - Drygos Snc -32,691 % 

33 Ingeos Srl -32,722 % 

34 Conor s.r.l. -32,835 % 

35 NACCARATO SAS -32,895 % 

36 FALBO SRL -32,838 % 

37 ATI LA CALCESTRUZZI CARIATESE snc DEI F.LLI FUOCO G.N.S./IMP  -32,847 % 

38 Algieri Francesco s.r.l.unipersonale -32,77 % 

39 BAFFA COSMO S.R.L. -32,802 % 

40 POSEIDON CONSORZIO STABILE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABIL  -32,87 % 

41 Lagan&Altemps S.r.l. -21,717 % 

42 FILIPPELLI ROSARIO SRL -32,742 % 

43 ATI VERTICALE HERACLEA SRL - DE MARCO COSTRUZIONI SRL -32,805 % 

44 Geoconsol srl  -31,915 % 

45 EDIL CONDOTTE S.R.L. -32,628 % 

46 ICMB S.A.S. DI SAMMARCO FRANCESCO & C. -32,819 % 
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Sintesi calcolo aggiudicazione  

Numero offerte valide 46 

Numero offerte accantonate per 

taglio delle ali 
10   :   5 offerte più alte , 5 offerte più basse 

Numero offerte mediate 36 

Media delle offerte -32,724 % 

Media degli scarti -0,098 % 

Prima soglia di anomalia -32,822 % 

Somma ribassi offerte mediate -1178,055 

Decremento prima soglia di 

anomalia 
0 

Soglia di anomalia -32,822 % 

Esclusione automatica offerte 

anomale 

Applicata: procedura sottosoglia e numero offerte ammesse superiore o 

uguale a 10 

 

 

Graduatoria provvisoria 

 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato 

aggiudicaz.  

Esito verif. 

proc.inversa 

4 Lavori fluviali srl  -34,424 % Anomala   

5 CATALDO TORCHIA SRL -33,166 % Anomala   

26 F.S.A. S.R.L. -32,94 % Anomala   

24 OMNIA PROGETTI S.R.L. -32,934 % Anomala   

35 NACCARATO SAS -32,895 % Anomala   

20 CONCOLINO COSTRUZIONI SRL -32,89 % Anomala   

12 EDIL SERVICE di TERRANOVA ANNUNZIATO -32,888 % Anomala   

40 POSEIDON CONSORZIO STABILE SOCIETA' 

CONSORTILE A RESPONSABIL 

-32,87 % Anomala   

15 La Fontana Italpozzi srl  -32,853 % Anomala   

37 ATI LA CALCESTRUZZI CARIATESE snc DEI F.LLI 

FUOCO G.N.S./IMP 

-32,847 % Anomala   

18 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SRL -32,842 % Anomala   

36 FALBO SRL -32,838 % Anomala   

34 Conor s.r.l. -32,835 % Anomala   

22 CO.GE.FOR.SRL -32,833 % Anomala   

23 COSTRUZIONI GENERALI MAZZEO S.R.L. -32,831 % Anomala   

11 Edilbenincasa-Perrone  -32,827 % Anomala   
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N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato 

aggiudicaz.  

Esito verif. 

proc.inversa 

46 ICMB S.A.S. DI SAMMARCO FRANCESCO & C. -32,819 % Prima ditta 

classificata 

Idonea 

30 BASILE CARLO -32,816 % Non anomala   

31 FZ Calcestruzzi S.r.l. -32,813 % Non anomala   

29 SERGI COSTRUZIONI S.R.L. -32,811 % Non anomala   

43 ATI VERTICALE HERACLEA SRL - DE MARCO 

COSTRUZIONI SRL 

-32,805 % Non anomala   

39 BAFFA COSMO S.R.L. -32,802 % Non anomala   

28 Costruzioni Stradali srl -32,794 % Non anomala   

10 ReseArch Consorzio Stabile Scarl -32,787 % Non anomala   

27 PIGNATARO TRIVELLAZIONI SRL -32,781 % Non anomala   

38 Algieri Francesco s.r.l.unipersonale -32,77 % Non anomala   

42 FILIPPELLI ROSARIO SRL -32,742 % Non anomala   

33 Ingeos Srl -32,722 % Non anomala   

14 ROGU COSTRUZIONI SRL -32,712 % Non anomala   

32 Ati Costutuenda Resiletch srl - Drygos Snc -32,691 % Non anomala   

16 COSTANTINO COSTRUZIONI GENERALI SRL -32,669 % Non anomala  

9 RUFFOLO EMILIANO -32,653 % Non anomala  

8 CO.E.ST. - COSTRUZIONI E STRADE - Srl -32,643 % Non anomala  

13 CONPAT SCARL -32,633 % Non anomala  

45 EDIL CONDOTTE S.R.L. -32,628 % Non anomala  

21 VARANO COSTRUZIONI SRL -32,553 % Non anomala  

3 APPALTI E COSTRUZIONI CIVILI S.R.L. -32,478 % Non anomala  

2 MG COSTRUZIONI GENERALI SRL -32,444 % Non anomala  

17 A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.c. a r.l. -32,397 % Non anomala  

7 T.A. PERFORAZIONI SRL  UNIPERSONALE -32,37 % Non anomala  

1 COS.IN.CAL. S.R.L. -32,368 % Non anomala  

19 BRUNO SERAFINO SRL UNIPERSONALE -32,345 % Non anomala  

44 Geoconsol srl  -31,915 % Non anomala  

25 CONSORZIO STABILE AGOAA SCARL -31,628 % Non anomala  

6 IMEC COSTRUZIONI SRL -22,787 % Non anomala  

41 Lagan&Altemps S.r.l. -21,717 % Non anomala  
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Proposta di aggiudicazione 

Ragione sociale o denominazione ICMB S.A.S. DI SAMMARCO FRANCESCO & C. 

Ribasso di aggiudicazione -32,819 % 

Importo di aggiudicazione 447.625,56 € 

 

 

Cosenza, 13/01/2023 

 

 

Il Presidente del Seggio di gara 

                    f.to Ing. Vincenzo ALIBERTI 
                             (Firma autografa apposta a mezzo stampa,  

                                                                        ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 
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